FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 – DISPENSA Nº 005/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 Rua cel. João Florêncio, 275
centro – Jardim de Piranhas/RN
TELEFAX-(84) 3423.2207

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  010/2022  –  DISPENSA  Nº
005/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/  RN;  CONTRATADA:  INDÚSTRIA  DE  CONFECÇÕES
STARRETT LTDA EPP,  CNPJ  Nº  03.612.070/0001-99  ;  OBJETO:
CONFECÇÃO  DE  46(QUARENTA  E  SEIS)  CAMISETAS  GOLA
POLO, MALHA PIQUET, BORDADA 9CM, TAMANHOS: P(3), M(23),
G(16)  E  GG(4)  ,  PARA  USO  DOS  SERVIDORES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN, VISANDO FACILITAR
A  IDENTIFICAÇÃO  DOS  MESMOS  JUNTO  A  POPULAÇÃO.
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 30 DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.0011.2001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE
CONSUMO;  FONTE:  15001001  –  RECURSOS  ORDINÁRIOS;
VALOR  GLOBAL  R$  2.438,00  (DOIS  MIL  QUATROCENTOS  E
TRINTA E OITO REAIS);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART.  24º,
INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/1993.

Jardim de Piranhas/RN, 14 de fevereiro de 2022.

______________________________________________
Emanoel Renege Soares Batista
Presidente

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 03680536

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/02/2022.
EDIÇÃO 1341. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br